[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência
PORTARIA Nº 25, DE 09 DE JULHO DE 2018
Designa servidora responsável pelas licitações e servidora substituta.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1o Designar como responsável pelas licitações, a servidora Angélica Cristiane Alves Born, Diretora Legislativa.

Art. 2º Designar a servidora Claudeti Neitzke Wolter, Assessora de Plenário, para substituir a responsável pelas licitações, designada no artigo anterior, nos casos de ausência, afastamento, licença, férias ou impedimentos legais, assumindo todas as obrigações inerentes à função.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se neste ato a Portaria nº 16, 20 de fevereiro de 2018.
Arroio do Padre, 09 de julho de 2018.
 ______________________________________
Dario Venzke
Presidente da Câmara de Vereadores